
 

 
Místní akční skupina ORLICKO Kontakty: 
Divišova 669 Ing. Ivana Vanická, manažerka Ing. Oldřich Žďárský, předseda 
564 01  Žamberk manager@mas.orlicko.cz zdarsky@ziva.cz 
www.mas.orlicko.cz tel.: 731 506 016 465 637 385 
IČ: 27034186 

 

POZVÁNKA 
 

MAS ORLICKO pomáhá spolkům 
 

aneb 
 

NEŽ NA VÁS DOPADNE RUKA ZÁKONA 
 
 
Dnem 1.1.2014 nabyl účinnosti nový občanský zákoník (NOZ). Samostatný zákon o sdružování 
občanů byl zrušen a NOZ  upravuje podrobně vznik, postavení a vnitřní fungování spolků. 
 
MAS ORLICKO se rozhodla pomoci spolkům (dříve občanská sdružení) při přizpůsobení jejich 
základních dokumentů novému občanskému zákoníku. Nyní Vám přinášíme první ze série 
avizovaných seminářů a služeb zaměřených na prezentaci a podporu při řešení této problematiky 
v území MAS ORLICKO.  
 
 

První  ze série seminářů  se uskuteční 

17. června 2014 v 17 hodin v Letohradě, 
v zasedací místnosti zastupitelstva na městském úřadě.  

 
 

Program semináře:   
 

Seznámení s novými povinnostmi neziskových organizací v podmínkách NOZ 

 
Přednášející:   
 

JUDr. Jana Hlavsová 
 
Účastnický poplatek:  
 

100 Kč (pro přihlášené účastníky), 150 Kč (pro nepřihlášené). 
Poplatek je splatný v hotovosti na místě. 
 
K účasti na semináři se registrujte na webových stránkách MAS ORLICKO (www.mas.orlicko.cz), 
nebo telefonicky na tel. čísle 734 313 330 do 13.6.2014. 
 
 
 


